2022年 6月 24日

お客様 各位

事業所呼称の変更のお知らせ

ペットライン株式会社

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび 2022年 8月 1日より、弊社では下記のとおり、神奈川県横浜市に存在する事業

所の呼称を「横浜本社」とし、併せて、岐阜県多治見市に存在する事業所の呼称を「多治見

本店」と変更いたします。

記

呼称変更１．ペットライン株式会社 横浜本社

（〒220-8146 神奈川県横浜市西区みなとみらい２－２－１ランドマークタワー46 階）

呼称変更２．ペットライン株式会社 多治見本店

（〒507-0062 岐阜県多治見市大針町６５７－１）

以上